
Apartament z jedną sypialnią i widokiem na basen w
popularnym kurorcie

Odniesienie: 8945C
Miejscowosc: Los Cristianos
Zlozony: Victoria Court II
Typ: Apartment
Status: For Sale
Cena: €290,000
Ocena Efektywnosci Energetycznej: Pending

Lózka: 1
Laznia: 1
Wewnetrzny (m2): 48 m2

Taras (m2): 8 m2

Wspólnota: Heated Outdoor Pool
Dekoracje: Completely Equipped Kitchen
Zewnetrzny: Balcony
Lokalizacja: Odległość do plaży, Walking Distance To Restaurants, Walking Distance To Shops,
Walking Distance To Town Centre
Pokoje: American Kitchen/Kitchenette
Wyswietlenia: Pool
Dodatkowy: Oven
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Apartament z jedną sypialnią i widokiem na basen w
popularnym kurorcie

Clear Blue Skies z przyjemnością oferuje ten bardzo przyjemny apartament z jedną sypialnią w popularnym
kompleksie Victoria Court II, który znajduje się w doskonałej lokalizacji w centrum Los Cristianos na południu
Teneryfy.

Los Cristianos, niegdyś senny port rybacki, był pierwotnie celem podróży w południowej części Teneryfy. Z biegiem
lat rozwinęło się w kwitnące i kosmopolityczne miasto, popularne zarówno wśród mieszkańców, turystów, jak i
właścicieli drugich domów. Oferuje wszystkie lokalne udogodnienia, jakich można zapragnąć: bary, restauracje,
sklepy, supermarkety i wiele innych atrakcji znajduje się tuż za progiem, a plaża znajduje się zaledwie krótki spacer
z górki. Los Cristianos pozostaje aktywnym miastem portowym z regularnymi połączeniami promowymi na niektóre
z sąsiednich wysp. To doskonała lokalizacja dla tych, którzy nie chcą jeździć samochodem, ponieważ wszystko,
czego potrzebują, jest pod ręką, a regularne połączenia autobusowe zapewniają dojazd do wszystkich części wyspy.

Kompleks Victoria Court II to bardzo popularny ośrodek wypoczynkowy z pięknym, podgrzewanym basenem, z
którego można korzystać przez cały rok, oddzielnym brodzikiem dla dzieci i dużymi tarasami do opalania. Jest to w
pełni licencjonowany kompleks turystyczny z firmą zarządzającą na miejscu, co oznacza, że nieruchomość ta będzie
doskonałą inwestycją w wynajem z potencjałem generowania dochodu przez cały rok, gdy nie jest użytkowana przez
właściciela. Firma zarządzająca na miejscu zajmie się wszystkimi rezerwacjami, przyjazdami, sprzątaniem itp., dzięki
czemu dochód jest całkowicie bezproblemowy.

Ten apartament znajduje się na pierwszym piętrze kompleksu, z dostępem wyłącznie po schodach. Jest wygodny i
dobrze wyposażony, zapewniając wszystko, czego potrzebujesz w apartamencie wakacyjnym. Posiada kuchnię w
stylu amerykańskim z wygodnym barem śniadaniowym z krzesłami barowymi oraz jasny i przestronny salon.
Znajduje się tu sypialnia dwuosobowa z obszernymi, wbudowanymi szafami i mnóstwem naturalnego światła oraz w
pełni odnowiona łazienka rodzinna z nowoczesną kabiną prysznicową.

Na zewnątrz znajduje się przestronny taras z zamontowaną markizą przeciwsłoneczną i miejscem na stół jadalny i
leżaki. Z tarasu roztacza się bardzo przyjemny widok na piękny basen.

Ten apartament, sprzedawany w pełni umeblowany, będzie idealnym domem wakacyjnym do użytku osobistego i
inwestycji na wynajem, zapewniając nowemu właścicielowi wspaniałe mieszkanie wakacyjne, a jednocześnie
generując dochód, gdy nie jest użytkowany osobiście. To doskonała okazja, która prawdopodobnie wzbudzi duże
zainteresowanie, dlatego prosimy o kontakt z Clear Blue Skies pod adresem: https://www.clearblues.com/pl/faq/ab/
Skontaktuj się z biurem Plaza już dziś, aby uzyskać więcej informacji i umówić się na wcześniejszą wizytę.

Zastrzezenie: Material przedstawiony w tej prezentacji opiera sie na informacjach dostarczonych przez strony trzecie, które uwazamy za wiarygodne, jednakze nie mozemy
zagwarantowac, ze s_ one kompletne ani w 100% dok_adne, dlatego nie nalezy na nich polegac. Potencjalnym nabywcom zaleca sie zasiegniecie odpowiedniej porady prawnej
w takich sprawach.
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